令和５年４月２５日

保護者の皆さまへ

大阪府立吹田東高等学校

校長  東 知佐子

食堂の価格変更について（お知らせ）

日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、食堂経営者より、物価高騰等により、価格変更の願出があり、校内で検討した結果、

５月８日（月）より食堂の価格を別紙のとおり変更することといたしました。

    保護者の皆さまには大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒、ご理解とご協力をお願い

いたします。

記

１． 食堂価格変更日時

   令和５年５月８日（月）から

２． 食堂価格変更内容

    別紙のとおり

【本件に対する問い合わせ先】

事務長  岡本 秀樹

電話 ０６－６８７７－６７１５

令和５年４月２５日

生徒のみなさんへ

大阪府立吹田東高等学校

校長  東 知佐子

食堂の価格変更について（お知らせ）

食堂経営者より、物価高騰等により、価格変更の願出があり、校内で検討した結果、

５月８日（月）より食堂の価格を別紙のとおり変更することにしました。

    生徒のみなさんには、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いします。

記

１． 食堂価格変更日時

   令和５年５月８日（月）から

２． 食堂価格変更内容

    別紙のとおり